calamidade pública, no âmbito da política municipal de assistência social
dá outras providências 

Proposição apresentada
em Plenário

12 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 48 de
2020
Processo: -
Autor: Sérgio Martins -
Prefeito Municipal 

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$93.394,00
(Noventa e Três Mil, Trezentos e Noventa e Quatro Reais) e dá outras
providências 

Proposição apresentada
em Plenário